

JJL Holding ApS

Vejlesøvej 44, 2840 Holte

CVR-nr. 28 33 07 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Jens Jørn Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJL Holding ApS
Vejlesøvej 44
2840 Holte

CVR-nr.: 28 33 07 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Jørn Lorentzen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.339 mod -70.290 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.480 mod 1.420.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-46.339	-70.290
Andre finansielle indtægter	520.617	2.097.233
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-203.158</u>	<u>-176.469</u>
Resultat før skat	271.120	1.850.474
2 Skat af årets resultat	<u>-59.640</u>	<u>-430.340</u>
Årets resultat	<u>211.480</u>	<u>1.420.134</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Overføres til overført resultat	<u>97.080</u>	<u>920.134</u>
Disponeret i alt	<u>211.480</u>	<u>1.420.134</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.831	0
Andre tilgodehavender	4.497	11.977
Tilgodehavender i alt	<u>17.328</u>	<u>11.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.441.926	10.641.292
Værdipapirer i alt	<u>9.441.926</u>	<u>10.641.292</u>
Likvide beholdninger	794.761	189.258
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.254.015</u>	<u>10.842.527</u>
Aktiver i alt	<u>10.254.015</u>	<u>10.842.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.804.949	9.707.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Egenkapital i alt	<u>10.044.349</u>	<u>10.332.869</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	402.338
Anden gæld	209.666	107.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.666	509.658
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.666</u>	<u>509.658</u>
Passiver i alt	<u>10.254.015</u>	<u>10.842.527</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.787.735	1.300.000	10.212.735
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.134	500.000	1.420.134
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.707.869	500.000	10.332.869
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.080	114.400	211.480
	125.000	9.804.949	114.400	10.044.349

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	7.206.244	1.210.762	1.022.295
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-21.876</u>	<u>-69.515</u>	<u>22.595</u>
		<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		59.642	407.066
Regulering af tidligere års skat		-2	6.317
Beregnet tillæg		<u>0</u>	<u>16.957</u>
		<u>59.640</u>	<u>430.340</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Jørn Lorentzen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-817412954023

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-03-25 09:41:25 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-25 10:31:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSB/JH-SNUZG-M1LCE-QZSNB-FAXFO-8175J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>